
bd
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

to j?£ j0 to _  № Зо/Мъ-тЗС
Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О дополнительной мере со­
циальной поддержки граж­
дан, проживающих в селе 
Сполошино Киренского рай­
она Иркутской области»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О дополнительной мере соци­
альной поддержки граждан, проживающих в селе Сполошино Киренского 
района Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области временно исполняю­
щему обязанности Губернатора Иркутской области Кобзеву И.И. для обна­
родования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


